COMUNE DI ELMAS

C.A.P. 09030 (Provincia di Cagliari)

POLIZIA MUNICIPALE

Ord. n°ZZ Prot. n°

IL SINDACO

Vista gli artt. 5, 6 e 7 del D. Lgs 30.04.92, n° 285,
e successive modifiche ed integrazioni;

Considerato che nella strada Santa Caterina, tratto
da via Wright fino all’intersezione c¢on la Via Sulcitana /
Fronte Scuola Provinciale Michelangelo, fuori dal centro

abitato, a causa della ridotta larghezza del sedime
stradale e delle condizioni di dissesto e vetusta dello
stesso, si rende necessario istituire la segnaletica

stradale verticale "limite di velocita’ massima km/h 10",
di "pericolo generico" e "restringimento della carreggiata
stradale" al fine di prevenire situazioni di pericolo per
la circolazione stradale;

ORDINA

& istituita nel tratto della strada Santa Caterina, meglio
in premessa indicato, la segnaletica stradale verticale di
seguitc riportata: '

= limite di velocita’ massima km/h 10";

- pericolo generico" e

- restringimento della carreggiata stradale”;
DEMANDA

All’'Ufficio Tecnico Comunale 1’'apposizione della
segnaletica stradale regolamentare occorrente.

Alla Forza Pubblica e al Comando di Polizia Municipale
11 controllo sull’osservanza della presente Ordinanza.

Elmas, 11 15 ﬁaﬁ.éﬁﬂf

IL VICE SINDACO
(Marcilio Marcig)

¥ Ve,

Copia delle presente é& inviata:
- Alla Prefettura di Cagliari;
- Alla Stazione Carabinieri

di Ca/S. Avendrace;
- All'Ufficio Tecnico, sede;
- Al Ccmando di Pol. Mun., sede;
- All’Plbo Pretorio, sede;

PM\MP
[ ordinag97\circol397 ]



